
 

 
Sulęcin, dnia  03.04.2024r. 

DZ.272.02.2024.KGry 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605) – dalej PZP na roboty 
budowlane  pn.: System Bezpieczeństwa Aktywnego wraz z instalacją i konfiguracją. 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej.  Wybrana została oferta nr 1  złożona przez   Ikaria Sigurtum 
Sp. z o.o.  Łódź, 94-251,ul. Omłotowa 12/14   za cenę   w wysokości  144 156,00  zł brutto. 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny   ofert 
(cena 60%, czas realizacji od dnia podpisania umowy 40%,) oraz łączną punktację: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  Oferta Wykonawcy Ikaria Sigurtum Sp. z o.o.  Łódź, 94-
251,ul. Omłotowa 12/14    spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ                    
i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 
 
 
 
 

…………………………………….. 
   (podpis kierownika Zamawiającego) 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium 1  

cena   
zł brutto 

Kryterium 
1 ocena 

pkt 

Kryterium 2  
Czas 

realizacji od 
dnia 

podpisania 
umowy 

 

 
Kryterium 2  

ocena  
pkt 

 
Suma 

punktów   
 
 

pkt 

1. 

Ikaria Sigurtum Sp. z o.o. 
KRS 0000604352 

Adres Łódź, 94-251,ul. 
Omłotowa 12/14 

 

144 156,00 60,00 15 dni 40,00 100,00 


		2024-04-03T10:18:07+0200




